Протокол № 3/13

заседания Президиума ФАРРО

Дата заседания: 16 февраля 2013 года

Место проведения: г.Ростов-на-Дону, пр. Буденовский, Дом Офицеров

Присутствовали: Кекух Владимир, Митяева М.В, Цай Юрий, Хороших Андрей, Ткач Оксана,

Коченов Сергей, Леушин Алексей

Повестка дня:
№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1.  Прием в члены Федерации Митяева М.В.

Решения Президиума :

1. По первому вопросу выступила Митяева М.В. с предложением принять в члены организации

Емелина Дениса.

Постановили:

Принять в члены организации Емелина Дениса.

Голосовали:

За – 7

Против – 0

Воздержались – 0

Решение принято

Президент РРДМОО «ФАРРО»                                Митяева М.В.

Секретарь                                                                 Ткач О.М.